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12 czerwca to ważny dzień w kalendarzu uroczystości naszej szkoły. Tego dnia świętujemy bowiem
Dzień Patrona, Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana. W tym roku był on połączony z
podsumowaniem projektu edukacyjnego „Janusz Korczak – król dzieci” realizowanego w ramach
programu Centrum Edukacji Obywatelskiej "Elementarz Korczaka”.

Uroczystości w szkole poprzedziła msza św. w miejscowym kościele odprawiona przez proboszcza
parafii w Gostyczynie, ks. kanonika Michała Pacholczyka. Po mszy św. w uroczystym orszaku na czele
z naszym szkolnym sztandarem udaliśmy się do sali gimnastycznej, gdzie odbywała się część
oficjalna obchodów Dnia Patrona. W uroczystości wzięli udział Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce Pan Zdzisław Mielczarek, Przewodnicząca Komisji Oświaty Pani Ewa Pussak,
Kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Pan Daniel Mituła, ks. Kanonik Michał Pacholczyk, Rada
Rodziców, nauczyciele i uczniowie  naszej szkoły.

„Dzieci! Dumne miejcie zamiary! Górne miejcie marzenia! Coś z tego zawsze się stanie” - te
słowa Janusza Korczaka stały się motywem przewodnim programu artystycznego, dzięki któremu
dowiedzieliśmy się, co łączy naszego patrona Błogosławionego Jana Nepomucena Chrzana ze Starym
Doktorem.

Ważnym punktem uroczystości było ogłoszenie wyników konkursu plastycznego „Janusz
Korczak w oczach dziecka” (klasy I-III) i literackiego „Biografia Janusza Korczaka w komiksie” (klasy
IV-VI). Laureaci, których prace zostały zaprezentowane w galerii prac konkursowych, otrzymali
pamiątkowe dyplomy i nagrody z rąk Pana Burmistrza Zdzisława Mielczarka.

Dzień Patrona zakończył się na szkolnym boisku. Dzięki sprzyjającej aurze nasi uczniowie
wesoło spędzali czas na nowym placu zabaw, a Rada Rodziców zadbała o podniebienia naszych
podopiecznych – było ciasto, kiełbaski i słodycze.

Nasz patron Błogosławiony ks. Jana Nepomucen Chrzan czynił dobro i uczył jak być dobrym. To samo
staramy się czynić w naszej szkole. Codziennie. Nie tylko w dniu święta naszego Patrona.

            D. Walczak
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